Утверждено приказом Комитета образования, спорта и молодежной

 политики администрации Парфинского муниципального района

                                                                                                                                                   муниципального района  №   от  .11.2018
ПРОТОКОЛ

Результатов  муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников  по экономике
   в 2018-2019 учебном году

Максимальное количество баллов -  150
9 -11 класс
	№
	шифр
	Ф.И.О. учащегося
	Образовательное учреждение
	Ф.И.О.

учителя
	Баллы за задание
	Количество баллов

	Тесты
	Задачи

	1.

5
	2
20
	3
15
	4

10

	№1

20
	№2

10
	№3
10
	№4
15
	№5

20
	№6

25
	150
	Победитель,

призер,

участник

	1
	Э-3
	Корнеев Гордей Олегович
	МАОУСШ п.Парфино
	Смирнова Светлана Геннадьевна
	2
	8
	6
	10
	2
	10
	0
	0
	0
	0
	39
	участник

	2
	Э-1
	Нешумов Евгений

Владимирович
	МАОУСШ п.Парфино
	Абрамович Ирина Владимировна
	2
	8
	6
	10
	2
	10
	0
	0
	0
	0
	38
	участник

	3
	Э-2
	Смирнов Тимофей Васильевич
	МАОУСШ п.Парфино
	Семейная форма обучения
	3
	10
	6
	10
	2
	5
	0
	0
	0
	0
	36
	участник

Администрация Парфинского муниципального района
Новгородской области

Комитет  образования, спорта и молодежной политики

Администрации Парфинского муниципального района
Приказ
    от     .11.2018г.                                                                           №
     п. Парфино

Об итогах муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по экономике в 2018-2019 уч. году
          В соответствии с Порядком проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018\2019 учебном году на территории Парфинского муниципального района, утвержденного приказом комитета образования, спорта и молодежной политики Администрации Парфинского муниципального района от 22.10.2018 № 402, 23 ноября 2018 года Комитетом образования, спорта и молодежной политики Администрации муниципального района организован и  приведен муниципальный этап всероссийской олимпиады по экономике  для учащихся 9 - 11 классов.

             В олимпиаде приняло участие 3 учащихся из МАОУСШ  п. Парфино.
Жюри не признало победителем ни одного участника по экономике   в связи с тем, что количество набранных баллов не превышает половину максимально возможных.

            На основании вышеизложенного,

             ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                         1.Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по экономике.
2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1 Проанализировать результаты муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников  по экономике.

Председатель  комитета образования                     Н.Н.Матвеева
Фишер Людмила Михайловна,

6-13-63,